NEWS RELEASE

                         〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11 Tel.: 06-6399-5041 Fax.: 06-6399-6041

        代表取締役社長 ： 土屋  伸介  コード番号 ： ７６０９  東証 一部

ダイトロン株式会社 人事総務部 広報担当

  〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11                Tel. : 06-6399-5016  Fax. : 06-6399-5216

当社子会社の新工場竣工に関するお知らせ

当社の製造子会社としてワイヤーハーネス及び機器組立配線の製造を手掛けるダイトテック株式会

社は、新しい主力生産拠点として広島県広島市において新工場の建設を進めておりましたが、このた

び竣工しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．目的

ダイトテック株式会社は、生産拠点の集約による生産性向上及び生産能力の拡大を目的として、新

工場を建設いたしました。

新工場への移転後は、速やかに安定稼働させ、ダイトロングループの生産拠点として、取引先の期

待とニーズに応えられる、より付加価値の高い製品及びサービスの提供を拡大させるとともに、持続

的な成長につなげてまいります。

２．概要

①所 在 地：広島県広島市安芸区矢野西一丁目２８番５号

②敷 地 面 積：９７６．７４㎡

③延 床 面 積：９０３．１８㎡

④建 物 概 要：鉄骨総２階 南北 ２５．５ｍ × 東西 １９．３ｍ

３．新工場の外観

以  上